f **P**rocuratorem. H̄o vīde*at* q̄ quo ad hoc sit ius di versum: an cōfēst̄ vñū vī plures in pīfēndū vī cōiūn / cītum latēcum vel clericū. de p̄cūra. c. i. li. vi. vide*at* tu / elius cōstītuerē clericū: facte q̄d scripti. de p̄cūra. accedēs. g **S**pōne. Secus ergo si per iustū me / rum. h **A**c libere cōstītuerit. Pōrest respicere li / bertatē cōstītuentis. & facte. & de p̄cūra. accedēs. et

libertatem cōstītuenti si pure non in dīlētīvel sub cond / cōtione: led hoc casū putarem idē: si tamē ante cōfēssio*nem* et noticiā reuocatōis dies vel condīto euēnt̄: cōz / extīcē cōfēssio*nem* pura. ff. q̄ po. in pīg. ha. i. portor. i. & rū. & et facit de rescrīp. si pīo re. lib. vi. & q̄b̄ lib. nota.

**I**gnorāt̄. Planū est ergo si reuocatio per uenīt̄ ad pīo / curatorem facti / esset per hāc lit / teraz. & sit ratiō / cēti cōstitutōe sācīm: vt siq̄s / ad cēdēdu*r* pontificali aut / alij cūliber dignitatē vī be / neficio procuratore spōne ac / libere cōstītuerit et ipm igno / rātē postmodum dīperit / quomodolibet reuocādū te / neat cōfēssio facta p̄ eūz antēq̄ / de rescrīp. ex par / te decant.

**Q**uāmodo sibet. Quāta exp̄ssē reuocādū vel iñhēdō vel alī ad illud cōstītēdo: non reseruato pīmo. de p̄cūra. nō inītē. Si vero mortuus fuīt̄ pīt̄ pīmo ipse cōstītēs. planū est mandatū tunc reuocāt̄. & dīcere beneſt̄ / cīlū vacare moze nō reuocatōe. dī p̄bēn. dūdū. lib. vi. i. Lēnēat. Dīn. primo vīdebat hoc teneare / predī. decre. venīt̄. sed subdebat postea q̄ si cōstītē / ens possēt̄ iñcēbēt̄: p̄ publicē reuocauerat mā / datū q̄b̄ cōcēdi poterat q̄ reuocatōe nō tenebar: līcēt / teneat ad ep̄fēas & interesse ei cū. interfēt̄. alle. ff. si / cer. p̄cūra qui. q̄b̄ habet p̄ p̄bēn. dūdū. in fil. vi. / facte ad idē de p̄cūra. c. i. lib. vi. & i. fi. Sed illud specia / līcētā in carnali matrimonio contrahendo: vībi no. / concō. ff. de manūm. Dīn. i. si pater in prim. pīo & cō / tra. ff. de duor. l. si pēnit̄. & vide quā q̄d ad calvū / sūt̄ rōlīt̄ op̄i. Dī. qui dīcebat in pāle. l. si pater. q̄ ful / ficebat procuratōrem reuocatōem: līcēt non certiorat̄: / ad hoc ve impēdīt̄ acrūs quem p̄cūra. gerebat: / ex quo ipsiū mādarariū nō inētererat. Alij dīcēbat / se / per procuratōrem de exp̄ssē reuocatōe certificari de / bēre: p̄ p̄dī. l. si mandatū. ff. man. lecus in racta q̄ / fit p̄t̄ morē. & sic respondēt̄ ad. l. eius qui. sed pī / mo dīcēt̄ contradicēt̄. l. ista. si pater. quāre dicunt alij / q̄ aur mādarariū incērēt̄ ut nudus minister: aut / ut procuratōr. Primo casū reuocatōe sine certioratōe / impēdit actiū gerēdū. & sic loquit̄ lex illa si pater. / vībī filius erat minister patris. q̄b̄ p̄bēn: q̄ manūm / sus non est ipsius sed patris libertus. ff. de manūm. / l. nepos. ff. de iurepat. fil. & sic oquat̄. l. p̄dī. l. si pēnit̄ / it. & p̄dī. de cre. y. l. de p̄cūra. Sedō casū cū procuratōr: vība / contrac̄tū cōcipiāt̄ in lūa glōnā. ff. de cōt̄. p̄. eūm & / q̄b̄ fed̄ si actor. Dīstinguat̄. si acrūs gerēdū est rātā / ad culū esse requirat̄ volūtā domīnī: tūc vr no / valat acrūs sufficit̄ reuocatōe cōfēssio*nem*. exemplū / in translatōtē domīnī rei mee. ff. de re. iur. id q̄b̄ no / strūm. sic loquit̄. l. eius qui. h̄. quas vero. ff. de dona. / l. y. h̄. l. q̄b̄ donatār̄. & fallit̄ fauozē liberatōis. ff. b / folu. cum quis. h̄. i. & l. q̄b̄ hominē. h̄. titū. Si ko ad / esse contrac̄tū non requirat̄ cōfēssio*nem* domīnī: vr si / mandatū libiūm vel equū em̄: reuocatōe sine certio / ratione no ipēdīt̄ illū acrū: vt in. l. si mādarariū. Quic / quid dicatur in alio casibū que ad casū istū reuoca / tōe sine certioratōe procuratōr: vī sup̄ior̄ nō ipē / pēdit cōfēssio*nem*: līcēt mādarariū nō inēterit̄: & trācēt̄

# Desuppleta negligētia prela. Ti. V

de perdendo domino. rō constitucionis ponit in prī.  
et concor. qd. no. ff. de contra emp. l.i. in fine.  
a. **P**anibus. s. pape si fuit dignitas episcopalis: de  
transf. c.j. r. qd. si inferior: in mandib. confirmatoris vel  
collatoris eriam si sit inferior episcopo: de hoc. s. co. ad  
monit: r. xvii. q.  
s. ipsa de loco. no.  
r. Inno. s. co. q

a ad ipsius vel illius in cuius  
b manibus cessio fuerat facta/  
enda noticiam reuocatio hu/  
i lissim. manib. quem renunciare  
debere qui posse  
filiū inutum de  
sticere.  
b. **F**actienda.  
s. plena cui facta/  
enda erat cessio  
fuit expissa in mā  
dato illa facien/  
da erat notifica/  
cio. Si vero man/  
darium erat gene/  
rale: pura ad ce/  
dendum in man/  
ibus eius qui re/  
cipere posset nos  
videb. iuware no/  
tificatio nisi fa/  
cta sit illi qui rec/  
pit. impure en/  
tib. qui omnibus  
debita intrimare  
vel fatem procu/  
ratori. c. **D**e

ducta. Et de hoc p. lpm fiat fides. simile. s. ea. cōpil. de  
elec. constitutione. qd. penit. d. **P**er ipsos. Supe/  
riorum vel procuratores. e. **A**ltos. Resolue plurale  
in singulari: ve. s. de prī. vel prīlegia. fact. ff. vi bo  
no. rap. l. p̄t. alt. qd. homines. f. **E**orum alteruz.  
Satis erg. qd. pedita sunt notificatio alteri faciebat et  
si alteri fieri potuerit. g. **P**eruenisse. Diderat  
qd. in hac intimatione seruanda sic forma decre. Cle. de  
electo. causam ut ibi dixi in fine.

**Q**uod. **R**egulares. **D**eclarantur. Etiam de  
ere. de offi. ordi. p̄senit. et de preben. cū singu/  
la. in talibus prioratu vel ecclēsia locū habe/  
re. Et sunt quattuor: pres. Prima ponit de  
negligentia regulariū in bāsticē confiderendis p̄ diocessa/  
nos supplenda: et de modo supplendi. Secunda de ecclē/  
sēs non applicandis mensis prioratu nec pensionis  
gravida. ibi. Eadē. Littera determinat de qd. ecclēsia  
p̄dica intelligant. ibi. Premissa. Quarta declarat du/  
as bāsticānas. ibi. In qbus. et quas opinione de/  
clarat infra dices. h. **R**egulares. In secularib. qd.  
nō haberet locū hec constitutio. Inquitum ponit ius  
nouū: p̄udicat huiuslegi exceptiōis. i. **P**relati. si  
ad collegia regulariū sine plato spectaret collatio quod  
esse p̄t: de regula. c. s. li. vi. pitius ad prelatū et demūz  
ad diocesanū denolueret potestas: facit qd. de prebē. si de  
beneficio. k. **B**āsticā. **E**cclēsticā: et vide qd. dixi  
de de. colu. Jobes. l. **D**ispositione. l. collatione vel  
p̄ficiō: qd. si ad solā p̄sentationē vel electionē  
platos spectarent: tunc ad confirmantē vel instituē/  
rem deuolueretur potestas: ius sit diocesanū sive altius.  
m. **C**ōmitem. Hic isto p̄bo: qd. sepe plato epeusabat  
ledientes qd. illarū ecclēsiarū nō siebat collatio vel p̄fici-

sio: sed solum quedā cōmissio: quasi illi essent castellani  
ministri vel pedagogi. n. **L**ateran. De cōcē. pres  
ben. c. i. et si intelligimus de prioribus etiā cōuentu/  
libus hic reprobat opt. que habet qd. cōs generalis cō/  
cilij. s. trīs meglū locū habeat in p̄ficiō: talis sicut  
in elecionib. nā

ve dicebat Bon.

In decre. ne p̄ de

lectu. de elec. inē

electione et prout

ratio nō appareat

qd. Compost. vep

elle dicebat in p̄

perius sed nō in

temporalibus: s

unt certū est qd. s

prioratus est p̄t

cipalis prelatura

in ecclēsia regula

ri collegiata: et

ei per viam elec/  
tōnō p̄sūdēt

locū habet. c. ne

pro defectu.

o. **L**ocorum.

Ergo nō perso/  
nari si ergo p̄la/  
tus alterius dio

ce. habet priora/  
tū qd. cōferre ne

gigit in dico.

Bon. epus bon.

supplebit. p̄bat

hoc decre. qd. co.

ti. ibi. In tuo episcopatu. nec distinguit unde sint colla/  
tores: facta quod dicam in glo. p̄p̄t.

p. **S**ua

auto/ratate. Quod sequitur. et p̄cedit hoc in prioratu/  
bus ecclēsia et administrationibus nō exemptis: etiāz  
si p̄laet ad quos p̄sūdū pertinet sine exempli: de p̄s/  
uile. quoniam. er. c. ex ore. facte de preben. c. j. li. vi. Item  
piocedit hīc supplerit quā facit diocesanū suo iure in

fra fm semestre: quo lapsō ad p̄mū superiore sive sit  
metropolitanus vel papa collat. p̄cœlūtetur. c. cl. c. vi  
ti. Non ob littera que sequit. qd. et circa exempla cō/  
cedat papa ius suum: circa nō exempta non. Item li/  
ci concedat suppleri vīcē sua negligentiam aliorum:  
non ramen concedit diocesanū vīcē suppliant suam p̄/  
p̄tam. Sed modo remaneat dubium satis forte: nun/  
quid in exempta deuolutis ad episcopū currat rem/  
pus semestre episcopō: et si currat an ad metropolitanū  
deuoluntur potestas tempore lapsō an ad papam: et cl/  
ca p̄mū videtur qd. non currat: qd. de preben. si de bā/  
ficio. et quod ibi nō in glo. sed nunquid circa scdm da/  
to qd. currat: videtur qd. ad papam non ad archiep̄m de  
uoluntur: ad hoc de cler. egro. c. vno. li. vi. et vide quod  
dixi. qd. de here. ad abolendā sup glo. si. q. **I**n exem/  
ptis. Olim secur. c. s. sicut. er de p̄bē. cū singula. in si.  
li. vi. et sic in hoc ius nouū inducit. r. **A**postolica.

Conco. de offi. ordi. irrefragabilit. et de here. ab abolen/  
dā. de cle. egro. c. vno. li. vi. c. li. de sta. mo. c. vno. z. qd. de

sta. mo. arrendentes. do. relig. do. quis cōtingit.

s. **N**egligentia. In quantum hec deere. ponit ius  
nouū nec pludicat p̄lūlegiū exceptionis non puto qd  
locum habeat quando p̄marus est p̄pter delictum: